REITORIA
Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 150/2019

Resultado Preliminar
Processo Seletivo Docente – Graduação

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Católica de Santos, no uso das atribuições que lhe
confere, no Regime da Universidade, homologa e torna público o resultado preliminar do processo
seletivo docente, nos termos do Edital 141/2019, datado de 18 de novembro de 2019, conforme
abaixo discriminado:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E SAÚDE
Área do Conhecimento: NUTRIÇÃO

Subárea: Estudo Experimental dos Alimentos

CANDIDATO R.G. Classificação

Drª. Bárbara Grassi Prado 44.361.274-2 - SSP/SP 1ª

Drª. Simone dos Anjos Caivano 29.645.866-1 – SSP/SP 2ª

Me. Daniella Carisa Murador 33.081.191-5 – SSP/SP 3ª

Me. Tatiana Barbosa Augusto 44.361.274-2 - SSP/SP 4ª

Me. Hélida Ventura Barbosa Gonçalves 28.795.764-0 – SSP/SP 5ª

Me. Fernanda Garcia dos Santos 41.723.818-6 – SSP/SP 6ª

Me. Rafaela Rainho Fontes 20.770.707-6 – SSP/RJ 7ª

Me. Renata Lopes 29.286.400-0 – SSP/SP Não compareceu

Me. Juliana Shibao Ramirez 43.546.076-6 – SSP/SP Não compareceu

Santos, 16 de dezembro de 2019.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

http://www.unisantos.br/